l’incorporation directe de réserves au capital, ce qui rend nécessaire la publication des
mentions ci-après relatées. ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL Ancienne mention : Le
capital social est fixé à MILLE (1 000,00) euros. Nouvelle mention : Le capital social est
fixé à VINGT-CINQ MILLE (25 000,00) euros. Pour avis La Gérance

https://www.paysan-breton.fr/annonces-legales/l023746/